
Klinikassistent til tandplejen

Klinikassistent
Tandplejen i Furesø Kommune en dygtig klinikassistentvikar med mulighed for fast ansættelse 
 
Vi er desværre ramt af sygdom og søger derfor 1 klinikassistent til et længere vikariat snarest.
Vi mangler en klinikassistent som brænder for de kliniske opgaver i forbindelse med assistance til
vores tandlæger.
 
Stillingen er på 37 timer med tiltrædelse hurtigst muligt. 
 
Vores nye kollega med passion for det kliniske arbejde:
 

Du er faguddannet klinikassistent og kan fremvise bevis herpå●

Har gerne erfaring fra tidligere ansættelser enten privat eller kommunalt●

Er glad for at arbejde med børn, unge og ældre●

Er robust, mødestabil og har gode evner for samarbejde●

Er flexibel, faglig dygtig og har overblik og lyst til at have flere bolde i luften på en gang●

Taler og skriver godt dansk●

Har humor og godt humør●

Har gerne en AOP i Tandpleje for 0-6-årige eller 7-21-årige eller anden AOP●

 
Hvem er vi:
Vi er et professionelt team bestående af ca. 25 kompetente medarbejdere fordelt på to klinikker. I
tandplejen er der godt og vel 12.500 søde børn og unge i alderen 0-22 år og ca. 300 omsorgs-,
specialtandpleje- og socialtandplejepatienter.
Tandplejen er en arbejdsplads i udvikling. Vi arbejder målrettet og udviklingsorienteret i en uformel
omgangstone vi prioriterer faglighed og en professionel tilgang til vores indsatsområder som er
pædodonti, omsorgs- special- og socialtandplejen. 
 
Vi kan tilbyde dig:
Et spændende job med plads til udvikling og hvor mulighederne står i kø. Ud over det almindelige
kliniske arbejde er der masser af muligheder for at være med til at præge tandplejens
indsatsområder. Vi lægger stor vægt på et godt samarbejde i tandplejen og arbejder løbende med
dette. 
 
Der er nok at tage fat på.
 
Vis os hvad du kan og send en ansøgning.
Vi glæder os til at høre fra dig.
 
 
Yderligere oplysninger
”Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og ud fra Principperne i Ny Løn”.
Vil du vide mere om stillingen kan du kontakte: Overtandlæge Helle Vittrup Rasmussen på telefon
7216 4739 eller hvra@furesoe.dk. Læs mere om tandplejen på www.tandplejen.furesoe.dk
 
Ansøgningsfrist: søndag 17/5-2026. Vi forventer at holde samtaler torsdag d. 21/5 i tidsrummet 8-
15  J
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
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daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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